UBND HUYỆN THANH BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-HC

V/v mời họp xét hồ sơ đề nghị, công

nhận huyện Thanh Bình đạt chuẩn

huyện nông thôn mới năm 2024

Thanh Bình, ngày       tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

- Các Phó Chủ tịch UBND Huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn; Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

Phòng Tài nguyên và Môi trường; Trung tâm

Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh Huyện.

- Văn phòng Điều phối Huyện;

Căn cứ Văn bản số 23/TM-VPĐP ngày 04 tháng 02 năm 2025 của Văn

phòng Điều phối Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới và tái

cơ cấu ngành nông nghiệp đến năm 2025 tỉnh Đồng Tháp về việc mời tham dự

họp xét hồ sơ đề nghị, công nhận huyện Tân Hồng, huyện Thanh Bình đạt chuẩn

huyện nông thôn mới năm 2024;

Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Huyện, Văn phòng HĐND và

UBND Huyện kính mời các đồng chí tham dự,

1. Nội dung: Tham dự họp xét đề nghị, công nhận huyện Thanh Bình đạt

chuẩn huyện nông thôn mới năm 2024.

2. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 06/02/2025 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Hội trường UBND Tỉnh.

Đoàn Huyện do Chủ tịch UBND Huyện - Võ Thành Ngoan chủ trì.

Giao Văn phòng Điều phối Huyện chuẩn bị nội dung, tài liệu.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT và các P.CT/UBND Huyện;

- LĐVP, NC/UB;

- Lưu: VT, Được.

Võ Văn Phất

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T15:10:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Võ Văn Phất<vvphat.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T15:13:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T15:13:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T15:13:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!